
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ШАТУРА 
 

140700, г. Шатура, пл. Ленина, 2       т. 2-44-97 

 

РЕШЕНИЕ 

от 19.06.2019         № 610 
 

О создании рабочей группы по приему и проверке избирательных 

документов, представляемых кандидатами, избирательными 

объединениями, соответствия порядка сбора подписей избирателей, 

оформления подписных листов, достоверности сведений, содержащихся в 

подписных листах при проведении выборов депутатов  

Совета депутатов городского округа Шатура,  

назначенных на 08 сентября 2019 года 

 

В целях приема и проверки, представляемых кандидатами, 

избирательными объединениями документов и руководствуясь пунктом 6 

статьи 33 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью13 статьи 23 Закона Московской области от 

04.06.2013 г. № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской 

области», проверки соответствия порядка сбора подписей избирателей, 

оформления подписных листов, руководствуясь частью 5 статьи 30 Закона 

Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в 

Московской области», территориальная избирательная комиссия города 

Шатура  РЕШИЛА: 

Создать рабочую группу по приему и проверке избирательных документов, 

представляемых кандидатами, избирательными объединениями, соответствия 

порядка сбора подписей избирателей, оформления подписных листов, 

достоверности сведений, содержащихся в подписных листах в следующем 

составе: 
 

Апарышева Татьяна 

Анатольевна 

- председатель ТИК города Шатура - 

председатель рабочей группы; 

Драгункина Людмила 

Борисовна 

-  заместитель председателя ТИК города 

Шатура; 

Пензина Нина Раисовна - секретарь ТИК города Шатура; 

Емельянова Яна 

Григорьевна 

- член ТИК города Шатура; 

Савин Сергей 

Александрович 

- начальник отдела по ЭКО МО МВД России 

«Шатурский» ЭКЦ ГУ МВД России по 

Московской области (по согласованию) 
 



2. Опубликовать данное решение в сетевом издании «Вестник Избирательной 

комиссии Московской области», разместить на сайте администрации 

городского округа Шатура. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  

территориальной  избирательной  комиссии  города Шатура  Апарышеву Т.А. 

 

 

Председатель ТИК      Т.А. Апарышева 

 

Секретарь ТИК       Н.Р. Пензина 


